' A. Ingelberga, qui semble préférable. — * A. Ingelurdi. — * A. ajoute rege.
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tenente; et terminatur ex omnibus partibus via publica : in eo tenore
ut quandiu vixero teneam et possideam, et omnibus annis, festivitate
sancti Petri, que est m kal. julii, xu denarios in censum persolvam.
Facio autem hanc donationem pro anima mea et patris ac matris mee
et omnium fidelium, ut cunctis in commune proficiat. Si (uis autem
huic donationi aliquam litem inferre temptaverit, non valeat vindicare
quod repetit, sed coactus auri libram unam componat, et inantea
firma ct stabilis permaneat, stipulatione subnixa. Actum Cluniaco pu-
blice. S. Adalardi, qui ficri et firmare rogavit. S. Arlebaldi. S. Petri.
S. Adalelmi. S. Alcherii. S. Constabuli. S. Eldradi. S. Arnulfi. S. Be-
rardi. S. Bernardi. S. Berardi. S. Adalberti. S. Duranni. Scripsit Alde-
baldus, regnante Hugone rege anno m.

1815.

CHARTA QUA AMBLARDUS NOTUM FACIHL SE ET UXOREM SUAM ET FILIUM EORUM VINEAM
IN VILLA BESORNJAGO MONASTENIO CLUNIACENSI VENDIDISSE.

(A m. 125, cxxve)

Notum sit omnibus quod ego Amblardus et uxor mea et filius noster
vendimus monachis Cluniensibus unam vineam sitam in pago Matisco-
nense, in villa Besorniaco, et accipimus quod valet solidos m1; et fa-
ciant quicquid voluerint. Qui autem contradixerit, auri uncias 1 com-
ponat, et postea firma et stabilis hec venditio permaneat, stipulatione
subnixa. Actum Besorniaco publice. S. Anblardi et uxoris ejus et filii
eorum, (ui vendiderunt et ipsi firmaverunt. S. Guntardi. S. item Gun-
tardi. Maingaudus scripsit, regnante Hugone rege anno 1.

1816.

CHARTA QUA BODO ET UXOR EJUS VITTOLIA DANT MONASTERIO CLUNIACENSI
CAMPUM IN VILLA AYONA !,

(A. m. 140, cxur)

Placuitalque convenit inter monachos Clunienses et quendam virum,

! Cest un acte d'échange;, mais nous n'avons que 1a charte de donation de Bodo.
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nomine Bodonem, ut inter se terras mutuarent. In primis donat ipse
Bodo monachis campum unum in pago Matisconensi, in villa Ayona,
et terminatur a mane terra Girberti, a medio die et a cirtio terra
Sancti Petri, a sero rivo volvente; et faciant ipsi monachi quicquid vo-
luerint, propter aliud scamium quod ei ad libitum suum dederunt.
S. Bodonis et uxoris ejus Vittolig, qui fieri poposcerunt et firmare
rogaverunt. S. Vulferii. S. Achardi. S. Johannis presbiteri. S. Gamal-
berti presbiteri. S. Einrici. S. Mainfredi. S. Wolfardi. Data per ma-
nus Ingelberti, die sabbato, anno 11 Hugonis regis.

1817.

CHARTA QUA BERNARDUS DAT MONASTERIO CLUNIAGENSI, PRO REMEDIO ANIMA FILH
SUI HUMBERTI, CURTILUM INDOMINICATUM ET ALIAS RES IN VILLA TURNIACO.

~

(A. m. 346, cexrvir.)

Ego Bernardus, in Dei nomine, dono ad locum Cluniacum de rebus
meis que sunl in pago Matiscensi, scilicet in villa Turniaco : hoc est
curtilum unum in dominicatu, cum vinea et campo simul tenente;
terminatur vero ex omnibus partibus via publica. Donationem autem
hanc pro anima facio Humberti, filii mei. Dono etiam in ipsa villa
meam partem de silva, pro ejusdem filii mei anima, ut faciant rectores
predicti loci quicquid exinde facere voluerint. Actum Cluniaco pu-
blice. S. Bernardi, qui fieri et firmare rogavit. S. Bernardi et Huberti
et Lvrardi et Rollanni et Ingelsindis et Aimoni et Ainardi. Aldebal-
dus scripsit, regnante Hugone anno 1.

1818.
CHARTA QUA GUALTERIUS ET UXOR EJUS BENEDICTA ATQUE DEODATUS ET UXOR EJUS

GUALTET VENDUNT MONASTERIO CLUNIACENSI QUASDAM RES IN VILLA BESORNIACO.

(Bibl. nat. cop. 14-136; A. m. 523, pLur, et 523, prim 1)
Notum vobis facio omnibus presentibus et futuris, qualiter ego Gual-

! Le rédacteur du cartulaire a divisé cet acte en deux et transporté a la fin du deuxiéme
olinéa la date qui se trouve & la fin du premier dans Yoriginal.
.
9
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terius! ct uxor sua Benedicta vendimus ad predictum locum sancto-
rum apostolorum Petri et Pauli Cluniensis monasterii, oc est curtilo
in pago Malisconense, in villa Besorniaco; terminet de uno latus et
uno fronte terra Sancti Petri, de alio latus id ipsa ereditate; abet in
lato perticas 1 et pedes vi, et in longo quantum tenet : et accepimus
de ipsos rectores precium valente solidos i, et faciatis quicquit vo-
lueritis; firma stabilis permaneat. Besorniaco ville fuit facta publice.
S. Gualterio et uxore sua Benedicta, qui fierunt et firmare rogaverunt.
S. Evrardus. S. Rotoart. 8. Gualdran. S. Ingelbert. S. Ingelbert. S, Ber-
nart. S. item Bernart. go Maingaudus scripsi, datavi die veneris,
mensc janoario, annos 11 regnante Ugono rege.

Et ego Deodatus et uxor sua Gualtet? vendimus ad ipsos rectores
in ipso loco, in lato pedes v, et in longo quantum tenet, et acce-
pimus de vobis precium valente denarios v. S. Otbertus. 8. Gualterius.

(Au dos :) Venditio Vualterii et Deodati in Besorniaco.

1819.

CIIARTA QUA NOTUM EST GUALDRANNUM DEDISSE MONASTERIO CLUNIAGENSI
QUASDAM RES IN VILLIS MONTE ET MISIACO.

(Bibl. nat. cop. 14-102 1°3; A. m, 456, cccenxxsvit.)

Notum vobis facio omnibus presentibus et futuris, qualiter ego Gaul-
drannus* dono ad predictum locum sanctorum apostolorum Petri et
Pauli Cluniensis monasterii, oc est curtilo in pago Matisconense, in
villa Mont : terminet de uno latus terra Girbalt 5, et duobus lateribus
de ipsa creditate, de alio via publica; et alias res que ad ipso curtilo
aspiciunt : oc est vineis, campis, pratis, silvis, aquis, omnia ex omnia.
Ipsa vinea reservo que A°. . .e donavi, ea racione si ista vinea tenere